CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL CEMMIL PARA O DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL
Aguaí – Leme – Mogi Guaçu – Mogi Mirim – São José do Rio Pardo – Vargem Grande do Sul

CNPJ: 05.012.725/0001-13
Escritório: Rua Belém do Pará, 282 - Jardim Centenário - Mogi Guaçu/SP.

CEP. 13845-252 - E-mail: gestao@cemmil.com.br - Tel: 3841-8181 - 3569-5534

PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 001/2022

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES E LISTAS DOS INSCRITOS

O CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL CEMMIL PARA O DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL, através do seu Superintendente Sr.
Ivair Luiz Biazotto, no uso de suas atribuições e prerrogativas legais, TORNA PÚBLICO aos candidatos do Processo Seletivo
Edital Nº 001/2022 e resolve o que segue:

I – DEFERIR, após verificação da regularidade, as inscrições dos candidatos:
As listas com os nomes dos candidatos inscritos, por emprego e em ordem alfabética, referente ao DEFERIMENTO das

inscrições do Processo Seletivo estão no Anexo I deste Edital, afixadas no Quadro de Avisos do CEMMIL e divulgadas na
internet nos sites www.sigmarh.com.br e www.cemmil.com.br.

II – INFORMAR que o Edital de Deferimento ou Indeferimento das inscrições de “Pessoas com Deficiencias” e “Negros
e Pardos” para concorrem a reserva de vagas, será publicado dia 23/03/22.

III – INFORMAR que o Edital de Convocação com a DATA, HORÁRIO e LOCAL da PROVA OBJETIVA foi publicado nesta
data no Diário Oficial Eletrônico do Município de Mogi Guaçu, Sede do Consórcio, no Diário Oficial Eletrônico do Município de
Vargem Grande do Sul, afixado no Quadro de Avisos da CEMMIL e divulgado pela internet nos sites www.sigmarh.com.br e
www.cemmil.com.br.

IV – DETERMINAR o prazo de 2 (dois) dias úteis para eventuais Recursos ao presente Edital, conforme instruções
contidas no Capítulo III e Capítulo XII do Edital Completo.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Mogi Guaçu, 18 de março de 2022.

IVAIR LUIZ BIAZOTTO
Superintendente da CEMILL

ANEXO I – LISTAS DOS INSCRITOS

INSCRITOS: MOTORISTA
Ord Inscr Nome RG Nasc

1 22100885 Adalberto Marques Araújo 378754981 12/09/1985
2 22100804 Ademir Correa 274733493 02/04/1973
3 22100298 Adenilson Vicente 28688090 03/07/1976
4 22100735 Alef da Silva Fignotti 434989265 30/12/1997
5 22100384 Alessandro Aparecido Distarzi 49789462 14/01/1996
6 22100266 Alex dos Reis 33686660 19/08/1981
7 22100953 Alexandre Aranda Aguiar 252183873 19/04/1974
8 22100868 Anderson Renato Moreira 462724785 20/02/1990
9 22100091 André Ferreira do Nascimento 30583873 14/12/1978

10 22100191 Andrea Lopes Thiago 258556869 07/02/1976
11 22100132 Antonio Carlos Garcia da Silva 13098836 06/07/1964
12 22100816 Antonio Ronaldo Arrigoni 156899048 18/12/1962
13 22100403 Aparecido Ribeiro de Almeida 115659584 18/09/1953
14 22101010 Aristides Barbosa de Oliveira 45192385 12/09/1989
15 22100040 Carlos Alberto Bezeerra da Silva 21516846x 14/10/1969
16 22100716 Carlos Henrrique França 344428886 05/06/1981
17 22100858 Carlos José Agostinho de Andrade 207834568 09/07/1972
18 22100679 Celso Roberto de Almeida Machado 344422021 11/06/1980
19 22100745 Claudiane Sousa Ferreira Lindolfo 338207314 06/01/1983
20 22100101 Claudio Luis Carnaroli 17497264 20/07/1963
21 22100888 Cleber Eduardo Coutinho 422065080 01/12/1984
22 22100534 Delso Evandro Fernandes 406145805 28/10/1983
23 22100836 Demetrio Molina Velloso 451485646 07/02/1987
24 22100149 Edgar Ronan Silva Ferreira 463630063 06/03/1990
25 22100370 Edson Alves Martins 261102114 16/06/1978

 2

26 22100310 Eduardo Francisco da Silva 363682703 12/11/1980
27 22100486 Edvaldo Nicolau 232913146 19/07/1970
28 22100421 Elaine Cristina Rodrigues 34442600 09/01/1976
29 22100245 Eleonai Natan dos Santos 497360998 15/10/1995
30 22100418 Elialdo Moraes da Silva 2007015074712 27/05/1987
31 22100223 Eliandro Ribeiro Rodrigues 95090761 21/10/1982
32 22100914 Elias Santos Cruz 553966546 12/03/1983
33 22100013 Flavio Mendes de Souza MG12282265 20/03/1988
34 22100751 Israel Elias de Oliveira 270456673 06/03/1973
35 22100919 Ivo Martins da Silva Chennecdge 208971531 30/10/1971
36 22100830 Ivone Ap Macedo da Silva 168647047 13/10/1964
37 22100746 Janaína Maria de Oliveira 401229646 27/04/1982
38 22100935 João Rafael Coutinho 42206217 24/07/1988
39 22101009 José Alexandre dos Santos 436796521 19/01/1984
40 22100771 José Fernando Moraes 41006997 17/05/1987
41 22100003 José Francisco da Silva 275712400 26/04/1979
42 22100719 José Luís Herculano 207368570 10/07/1965
43 22100925 José Luiz Bernadeli 48275657 26/04/1949
44 22100596 Jose Roberto Cipriano Leal 285708399 14/10/1973
45 22100156 Jose Roberto de Campos Junior 257777593 06/02/1976
46 22100831 Juliano Martins de Almeida da Silva 468414265 27/09/1987
47 22100668 Julio Cesar da Silva 484486500 03/03/1988
48 22100682 Leonardo Bernardinelli 48204227 23/07/1992
49 22100323 Leonardo Vitor Soares 291523122 01/07/1979
50 22100020 Lindoval Germano da Silva 222597306 24/02/1969
51 22100251 Luciano Aparecido Santos 8875550 11/10/1980
52 22100019 Luciano Silva Garcia 343805212 27/06/1982
53 22100591 Luis Carlos Xavier 222613373 21/03/1969
54 22100660 Luis Fernando Felisberto Calixto 471554807 06/08/1990
55 22100102 Luiz Carlos Batista Filho 352904276 25/02/1981
56 22100287 Marcela Caroline Basílio Ferreira 453505351 03/05/1996
57 22100041 Marcelo Malaquias 18458894 04/11/1969
58 22101004 Marcos Bertolotto Xavier 406143067 12/02/1987
59 22100981 Marcos Donizete Ilidio 275710968 24/08/1976
60 22100783 Milton Aparecido Gomes Cardoso 527684983 28/08/1980
61 22100958 Milton de Oliveira 32023651 30/10/1973
62 22100778 Nelson Jose Soares Lima 128584154 28/07/1960
63 22100650 Osvaldo Oliveira Rotta 77297738 13/09/1960
64 22100432 Pamela de Mello Carvalho 41625417 17/10/1993
65 22100218 Paulo Alexandre Moreira 285706779 23/01/1979
66 22100814 Paulo Cesar Garcia da Silva 228951112 17/06/1973
67 22100675 Paulo Ferreira de Lima 54114341 01/08/1962
68 22100197 Paulo Roberto Martins 20088221 23/01/1967
69 22100632 Paulo Sergio Cardoso da Silva 257773848 25/02/1976
70 22100597 Pedro Fabiano Aparecido Cassiano 42060585x 01/01/1987
71 22100752 Richard Aparecido de Oliveira 452992308 09/10/1986
72 22100405 Roberto Cesar Martins 2029951081 29/08/1963
73 22100045 Rodrigo Aparecido Maineri Simoes 343820729 05/07/1983
74 22100546 Rodrigo da Silva Gonçalves 422306071 01/07/1985
75 22100314 Rodrigo de Mello 257782023 10/02/1978
76 22100168 Rodrigo Donizete Lima 40224182 05/04/1985
77 22100909 Roger Dezzotti 491886032 30/09/1992
78 22100711 Rogerio Teixeira dos Santos Negrao 333314207 27/09/1981
79 22100986 Santiago Lucas da Silva 336869149 10/02/1980
80 22100879 Vagson Isaias da Silva 15359409 25/11/1962
81 22100767 Vanessa Sunamita Honório 541144868 19/09/1996
82 22100280 Wesley Barbosa Rangel 49998657x 28/09/1996

Mogi Guaçu, 18 de março de 2022

IVAIR LUIZ BIAZOTTO
Superintendente da CEMILL